versement en espèces d’un montant de 2.549,14 EUR moyennant augmentation de la valeur nominale des actions à
1.525,- EUR chacune.

3.- Modification de l’article 5 des statuts pour lui donner la teneur suivante:
«Art. 5. Le capital social est fixé à sept millions six cent vingt-cinq mille Euros (7.625.000,- EUR), représenté par cinq

mille (5.000) actions d’une valeur nominale de mille cinq cent vingt-cinq Euros (1.525,- EUR) chacune.» 
4.- Modification de l’article 13 des statuts pour lui donner la teneur suivante:
«Art. 13. Les délibérations du conseil sont constatées par des procès-verbaux signés par deux administrateurs.
Les copies ou extraits de ces délibérations sont signés par le délégué à la gestion journalière de la société ou par un

[...]

Le conseil d’administration appelera à la libération des 762,5 EUR par action au fur et à mesure des besoins de la

société.
Ces actions resteront nominatives jusqu’à entière libération.

Troisième résolution
L’assemblée générale décide de modifier l’article 5 des statuts pour lui donner la teneur suivante:
«Art. 5. Le capital social est fixé à sept millions six cent vingt-cinq mille Euros (7.625.000,- EUR), représenté par cinq

mille (5.000) actions d’une valeur nominale de mille cinq cent vingt-cinq Euros (1.525,- EUR) chacune.» 

Quatrième résolution
L’assemblée générale décide de modifier l’article 13 des statuts pour lui donner la teneur suivante:
«Art. 13. Les délibérations du conseil sont constatées par des procès-verbaux signés par deux administrateurs.

[...]

dispositions de la loi luxembourgeoise du 10 août 1915 sur les sociétés commerciales et de ses lois modificatives. 

Souscription - Libération
Les statuts de la société ayant été ainsi arrêtés, les comparants déclarent souscrire le capital comme suit:
1) DEMINOR INTERNATIONAL SCRL, quatre cent quatre-vingt-dix-neuf actions ………………………………………………… 499
2) DEMINOR S.A., une action …………………………………………………………………………………………………………………………………………………  1
Total: cinq cents actions …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 500
Les actions ont été entièrement libérées par des versements en espèces de sorte que la somme de cinquante mille

[...]

commerciales, et en constate expressément l’accomplissement. 

Estimation des frais
Le montant des frais, dépenses, rémunérations ou charges, sous quelque forme que ce soit, qui incombent à la société

ou qui sont mis à sa charge en raison de sa constitution, s’élève approximativement à soixante-cinq mille francs (65.000,-
LUF).

Assemblée générale extraordinaire
Les comparants préqualifiés, représentant la totalité du capital souscrit, se considérant comme dûment convoqués, se

sont ensuite constitués en assemblée générale extraordinaire.
Après avoir constaté que la présente assemblée est régulièrement constituée, ils ont pris à l’unanimité, les résolutions

[...]

Geschäfte betreiben, die der Erreichung ihrer Zwecke förderlich sind und im Rahmen der Bestimmungen des Gesetzes
vom dreißigsten März neunzehnhundertachtundachtzig bleiben.

Art. 4. Die Gesellschaft ist auf unbestimmte Zeit errichtet.

II. Aktienkapital
Art. 5. Das gezeichnete Aktienkapital beträgt einhundertfünfzigtausend Euro (EUR 150.000,-) und ist in tausend-

fünfhundert (1.500) Aktien mit einem Nominalwert von je einhundert Euro (EUR 100,-) eingeteilt; es ist in voller Höhe
eingezahlt.

Das gezeichnete Aktienkapital der Gesellschaft kann erhöht oder herabgesetzt werden, durch Beschluß der General-
versammlung, welcher wie bei Satzungsänderungen zu fassen ist.